

江苏太平洋精锻科技股份有限公司

2015 年半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载 2015 年 1-6 月的财务数据仅为初步核算数据，未经注册会计师审计，请投资者注意投资风险。

一、2015 年上半年度主要财务数据和指标

单位：元

| 项目 | 本报告期 | 上年同期 | 增减变动幅度 |
|-----------------|------------------|------------------|--------|
| 营业总收入 | 346,213,664.55 | 296,621,870.15 | 16.72% |
| 营业利润 | 76,106,042.02 | 67,939,424.23 | 12.02% |
| 利润总额 | 83,507,416.03 | 75,666,552.42 | 10.36% |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 67,220,589.92 | 62,520,809.20 | 7.52% |
| 基本每股收益 | 0.2490 | 0.2316 | 7.51% |
| 加权平均净资产收益率 | 5.55% | 5.63% | -0.08% |
| | 本报告期末 | 本报告期初 | 增减变动幅度 |
| 总资产 | 1,739,504,648.35 | 1,587,874,458.27 | 9.55% |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,218,309,025.28 | 1,178,640,780.88 | 3.37% |
| 股本 | 270,000,000.00 | 180,000,000.00 | 50.00% |
| 归属于上市公司股东的每股净资产 | 4.5123 | 4.3653 | 3.37% |

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、2015 年上半年公司实现营业收入 34,621.37 万元，比上年同期增长 16.72%；营业利润为 7,610.60 万元，比上年同期增长 12.02%；利润总额为 8,350.74 万元，比

上年同期增长 10.36%；归属于母公司的净利润为 6,722.06 万元，比上年同期增长 7.52%。

公司主营业务订单继续保持良好增长态势，为外资合资品牌中主流车型配套的业务稳定上升，报告期内公司对外资合资品牌车型配套齿轮的销售额为 28,785.72 万元，比上年同期增长 21.40%；国内市场产品销售收入 27,724.81 万元，比上年同期增长 10.89%；出口市场产品销售收入 6,421.77 万元，比上年同期增长 58.06%。

2、报告期末，公司资产总额 173,950.46 万元，比期初增长 9.55%，股东权益为 121,830.90 万元，比期初增长 3.37%。

3、报告期末，公司总股本 27,000.00 万元，比期初增长 50%，主要是因为分配 2014 年度利润的同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股所致。

4、上年同期的每股收益及本报告期初的每股净资产所涉及的股本，均以转增后的总股本计算。

三、其他说明

本业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据公司将在 2015 年半年度财务报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

江苏太平洋精锻科技股份有限公司董事会

2015 年 7 月 27 日